VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de R$ 74.100,00 (setenta e quatro mil e cem reais), nos termos do Artigo 8, da
Lei  Municipal  Nº  3.661,  de  11/10/2023 (Dispõe  sobre  as  DIRETRIZES  ORÇAMENTÁRIAS,  para  Elaboração  e
Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2024, e dá outras providências), observadas as seguintes classificações:

[...]

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de

Morro  Agudo,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas

atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  CRÉDITOS

ADICIONAIS SUPLEMENTARES,  no  valor  total  de R$ 6.389.691,00 (seis  milhões,  trezentos  e

oitenta e nove mil, seiscentos e noventa e um reais), nos termos do Artigo 1º, da Lei Municipal n.º

3.746, de 11/11/2024, em consonância com o Inciso I, do Artigo 41 da Lei Federal n.º 4.320, de

17/03/1964,  observadas  as  seguintes  classificações  institucional,  funcional,  por  estrutura

[...]

7.320,00

t6.000,00
2.200,00
2. r00.00

r2.800.00
5.m0,00

r4.000,00
9.103.30

E

9
l0
tl
12
l3
l4
l5

0t6.014.030
016.034.077
OIE,02E,I I9
0t8.028.063
018.004. r01
0r8.0?s.060
0t8.03,{.078
018.üN.(I)4

l0
l0
l0

I

2

I

Perfazêndo a quantia total dê R$ 119.103,30 (Cento e dezênove mil, cento e três reais e

trinta centavos).

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as providências

necessárias para sua(s) contratação(ões).

MorÍo Agudo/SP, 30 de DEZEMBRO de 2.024.

VINICIUS CRUZ DE aí'^âdô d€ íomà droh, p.Í vrMou'
cnlz ot c^5TRo:260Í r $a?7